
11 000170 ㈱横山組 16,695,000

8 000128 ㈱橋本建設 16,429,000 失格（最低制限価格未満）

落札

10 000155 ㈱ミヤケン 16,693,000

9 000142 ㈱丸一建設 16,652,000

6 000113 ㈱津田工業所 16,682,000

7 000118 ㈱東邦管工 16,950,000

5 000101 ㈱高橋施工 16,174,000

4 000099 髙橋建工 16,801,000

失格（最低制限価格未満）

2 000060 ㈱向陽設備 16,570,000 失格（最低制限価格未満）

3 000061 ㈱晃和工業 16,890,000

  入札結果

1 000048 共栄設備㈱ 16,630,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

失格（最低制限価格未満）

18,317,200

選定理由 入札公告「石広水公告第１３２号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 16,652,000 18,570,000 16,651,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000142 ㈱丸一建設 宮城県東松島市小野字中央9番5
代表取締役
一條　裕昭

建設課
令和6年3月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001427
改良工事建第６４号　押越道路
線配水管布設替工事

石巻市広渕字鹿添地内
水道施設工事

令和5年12月18日
89



令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

89 建設課
令和6年3月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001428
改良工事建第６７号　鮎川神社
線ほか配水管布設替工事

代　表　者

一般競争入札 1

  入札結果

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

選定理由 入札公告「石広水公告第１３３号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 15,555,000 17,190,000 15,403,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額

失格（最低制限価格未満）

6 000128 ㈱橋本建設

7 000155 ㈱ミヤケン 15,630,000

落札8 000170 ㈱横山組 15,555,000

15,760,000

5 000113 ㈱津田工業所 15,368,000

4 000101 ㈱高橋施工 14,745,000

2 000061 ㈱晃和工業 16,380,000

1 000048 共栄設備㈱ 14,682,000

3 000099 髙橋建工 15,368,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無

契　約　単　価 予　定　価　格

石巻市鮎川浜大台ほか５字地
内 水道施設工事

令和5年12月18日

入札金額第１回目 入札金額第２回目

17,110,500

000170 ㈱横山組 宮城県石巻市三輪田字華土手上15番地1 
代表取締役
横山　敬市

入　札　結　果　一　覧　表



業　　種 工　　期 日数

入　札  年  月  日

令和5年12月6日
税抜価格
税込価格

1 000034 ㈲ガイアプラン 4,202,000

3 000054

石巻市蛇田字新下沼ほか５字
地内 舗装工事

令和5年12月18日
65

設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格
3,970,000 4,205,000 3,726,000
4,367,000

2 000037 春日興業㈱ 4,080,000

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

施設管理課
令和6年2月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001429
舗装復旧施第１５号　蛇田新下
沼ほか舗装復旧工事

代　表　者

一般競争入札 1 000141 ㈱堀内建設 宮城県石巻市新成三丁目1番地5 
代表取締役
堀内　徹

担　当　課

選定理由 入札公告「石広水公告第１３４号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

5 000150 ㈲三浦工業 3,500,000

黒須産業㈱ 4,128,000

4 000141 ㈱堀内建設 3,970,000 落札

失格（最低制限価格未満）

6 000163 ㈱ヤマゼン雁部組 4,049,000



令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

施設管理課
令和6年2月15日

業　　種 工　　期 日数 担　当　課

入札結果

失格（最低制限価格未満）

落札

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001430
改良工事施第２４号　あゆみ野
五丁目ほか舗装復旧工事

代　表　者

一般競争入札 1 000150 ㈲三浦工業 宮城県石巻市向陽町2丁目10番1号 
代表取締役
三浦　光一

石巻市あゆみ野五丁目ほか２
字地内 舗装工事

令和5年12月18日
60

コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2,017,400税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

選定理由 入札公告「石広水公告第１３５号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 1,834,000 1,974,000 1,749,000

失格（最低制限価格未満）

2 000054 黒須産業㈱ 2,170,000

1 000037 春日興業㈱ 1,488,000

4 000150 ㈲三浦工業 1,834,000

3 000141 ㈱堀内建設 1,680,000

No.   

入　札　結　果　一　覧　表



業　　種 工　　期 日数 担　当　課
石巻市伊原津二丁目地内

水道施設工事
令和5年12月18日

79

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和6年3月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001431
改良工事建第６３号　伊原津二
丁目２号線ほか配水管布設工
事

代　表　者

一般競争入札 1 000028 ㈱大晃組 宮城県石巻市松並一丁目10番7号 
代表取締役
阿部　好孝

選定理由 入札公告「石広水公告第１３６号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和5年12月6日
税抜価格 14,279,000 15,900,000 14,260,000
税込価格 15,706,900

2 000005 ㈱アイテック 14,382,400

1 000003 相沢工業㈱ 15,670,000

4 000039 ㈱河南水道工業所 14,280,000

3 000028 ㈱大晃組 14,279,000 落札

失格（最低制限価格未満）5 000045 北上興業㈱ 13,130,000

6 000102 ㈲髙橋設備 14,807,000



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和6年3月15日

業　　種 工　　期 日数 担　当　課

（入札参加手続等取扱規程別表第３「５手持ち工事の制限」による）

失格（最低制限価格未満）

落札

失格（最低制限価格未満）

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001432
改良工事建第６６号　鹿１９６号
配水管布設工事

代　表　者

一般競争入札 1 000191 ㈱阿部設備 宮城県石巻市駅前北通り一丁目7番25号 
代表取締役
阿部　誠喜

石巻市鹿又字梅木屋敷地内
水道施設工事

令和5年12月18日
89

選定理由 入札公告「石広水公告第１３７号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 13,074,000 14,590,000 13,059,000
税込価格 14,381,400

2 000005 ㈱アイテック 12,204,000 失格（最低制限価格未満）

1 000003 相沢工業㈱ 12,999,000 失格（最低制限価格未満）

7 000130 ㈲ハシユウ設備工業 13,419,000

5 000045 北上興業㈱ 12,570,000 失格（最低制限価格未満）

3 000028 ㈱大晃組 ―

4 000039 ㈱河南水道工業所 11,965,000

8 000191 ㈱阿部設備 13,074,000

6 000102 ㈲髙橋設備 12,145,000



令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和6年3月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001433
改良工事建第６５号　県道女川
牡鹿線（大谷川浜）配水管布
設替工事

代　表　者

一般競争入札 1 000130 ㈲ハシユウ設備工業 宮城県石巻市広渕字馬場屋敷44番地の1 
代表取締役
橋本　満彦

業　　種 工　　期 日数 担　当　課
石巻市大谷川浜苗代目地内

水道施設工事
令和5年12月18日

89

入　札　結　果　一　覧　表

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 5,219,000 5,650,000 5,048,000
税込価格 5,740,900

1 000003 相沢工業㈱ 5,500,000

選定理由 入札公告「石広水公告第１３８号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

3 000039 ㈱河南水道工業所 5,550,000

2 000005 ㈱アイテック 5,382,000

㈲ハシユウ設備工業 5,219,000

4 000045 北上興業㈱ 5,220,000

5 000102 ㈲髙橋設備 5,452,000

落札6 000130



落札5 000130 ㈲ハシユウ設備工業 7,531,000

4 000102 ㈲髙橋設備 7,861,000

2 000005 ㈱アイテック 7,300,000 失格（最低制限価格未満）

3 000039 ㈱河南水道工業所 6,184,000 失格（最低制限価格未満）

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 8,380,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

8,284,100

選定理由 入札公告「石広水公告第１３９号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 7,531,000 8,410,000 7,529,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000130 ㈲ハシユウ設備工業 宮城県石巻市広渕字馬場屋敷44番地の1 
代表取締役
橋本　満彦

施設管理課
令和6年3月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001434
改良工事施第２３号　町北中道
線ほか配水管布設替工事

石巻市広渕字町北地内
水道施設工事

令和5年12月18日
79



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10001435
修繕工事施第３７号　国道３９８
号ほか仕切弁筐整備工事

石巻市流留字赤坂ほか５字地
内

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和5年12月6日
税抜価格
税込価格

2

1

3

不調4

5

8

7

6

10

9



  入札結果

1 000005 ㈱アイテック 4,226,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

落札2 000034 ㈲ガイアプラン 3,107,000

3,417,700

選定理由 入札公告「石広水公告第１４１号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 3,107,000 3,488,000 3,091,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000034 ㈲ガイアプラン 宮城県東松島市赤井字有明22番地8 
代表取締役
佐々木　進一

施設管理課
令和6年2月29日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001436
舗装復旧施第１６号　野蒜・南
余景線ほか舗装復旧工事

東松島市野蒜字南余景ほか７
字地内 舗装工事

令和5年12月18日
74



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10001437
舗装復旧施第１７号　新東名三
丁目ほか舗装復旧工事

東松島市新東名三丁目ほか９
字地内

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和5年12月6日
税抜価格
税込価格

2

1

3

不調4

5

7

6

9

8

10



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10001438
旧簡水統合建第２３号　県道女
川牡鹿線（大原浜・谷川浜）舗
装復旧工事

石巻市大原浜一の峠及び谷
川浜谷川山地内

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和5年12月6日
税抜価格
税込価格

2

1

3

不調4

5

7

6

10

9

8



落札

  入札結果

1 000127 日本製紙石巻テクノ㈱ 187,000,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

205,700,000

選定理由 入札公告「石広水公告第１４４号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 187,000,000 194,114,000 177,589,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000127 日本製紙石巻テクノ㈱ 宮城県石巻市南光町二丁目2番11号 
代表取締役社長
向井　継男

浄水課
令和8年3月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001439
改良工事浄第１７号　新山浄水
場更新工事

石巻市新山浜藤斜山２番地２３
３ 機械器具設置工事

令和5年12月18日
824

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



2 000151 ㈱ミノ電気 11,620,000 落札

3 000181 ㈱エスディ佐藤電気 13,620,000

  入札結果

1 000115 ㈲電工センター 13,210,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

12,782,000

選定理由 入札公告「石広水公告第１４５号」に要件明記

最低制限価格

令和5年12月6日
税抜価格 11,620,000 11,950,000 10,962,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000151 ㈱ミノ電気 宮城県石巻市塩富町一丁目2番1号 
代表取締役
内海　稔

浄水課
令和6年4月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001440
令５総第４号　企業団庁舎照明
設備改修工事

石巻市蛇田字新上沼１１６番地
電気工事

令和5年12月18日
120


